1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL Nº 004/2024

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO que prorroga, pelo período de 2 (dois) anos, a

validade do Concurso Público nº 01/2020, nos termos do item 19 do Edital de

Abertura, datado de 17 de fevereiro de 2020, considerando-se a existência de

candidatos aprovados e ainda não nomeados. Fica estabelecida a validade do Concurso

Público nº 01/2020, portanto, até 13.06.2026.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 24 de maio de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.